# ایسکرا

## ۳۷۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۷ شهریور ۱۳۸۶، ۲۹ اوت ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدال گلپریان abdolgolparian@yahoo.com

### هفتم سپتامبر: اقدام جهانی علیه اعدام ها در ایران! با تمام قوا برای توقف اعدام!

کنند که توجه ها در دنیا یکبار دیگر به موقعیت ما جلب شده و از اجرای احکام اعدام جلوگیری نکنند. اعدام ناعادلانه است و باید بهر طریق ممکن در ایران و در دنیا ممنوع شود."

حزب کمونیست کارگری ایران

## کارگران شرکت اتوبوسرانی کرمانشاه دست به اعتصاب زدند

اتوبوسرانی کرمانشاه حمایت میکند و همه کارگران و مردم کرمانشاه را به حمایت از اعتصاب این کارگران فرا میخواند. میخاند.

آزادی، برابری،
حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ شهریور ۱۳۸۶
۲۷ اوت ۲۰۰۷

حزب کمونیست کارگری از
اعتصاب کارگران شرکت

برای رفع تبعیض

## سازمان زحمتکشان چیزی جز این نیست صف این باند سیاهی را ترک کنید

عبدل گلپریان

جامعه حاکم کنند. روز این وقایع را زمانی که رهبران این باند دست به ایجاد آن زدند و تلاش کردند با استفاده از نام کومه له این سازمان دست ساز را بهم بیافند، روشن ساختیم.

- دیزل آباد کرمانشاه)
۲۰ - پیمان خنجری ( زندان
دیزل آباد کرمانشاه)
۲۱ - خالد هردانی ( زندان
رجایی شهر)
۲۲ - ناصر خیر الهی ( زندان
رجایی شهر)
۲۳ - شهرام پور منصوروی
( زندان رجایی شهر)
۲۴ - لطیف محمدی ( زندان
رجایی شهر)
۲۵ - مصطفی سلیمی ( زندان
رجایی شهر)
۲۶ - فرهنگ پور منصوروی
( زندان رجایی شهر)
این نامه در عین حال به امضا
تعداد دیگری از زندانیان رسیده است
که اسامی آنها به زودی اعلام خواهد
شد. امضا این نامه ادامه دارد.
- ۳ شهریور ۱۳۸۶ برابر
۲۵ اوت ۲۰۰۷
یاز تکتیر از
کمیته بین المللی علیه اعدام

- ۷ - بهروز جاوید تهرانی ( زندان
گوهردشت)
۸ - علیرضا کرمی خیرآبادی
( زندان گوهردشت)
۹ - افشین بایمانی ( زندان
گوهردشت)
۱۰ - سعید سنگر ( زندان
ارومیه)
۱۱ - ساسان بابایی ( زندان
سنندج)
۱۲ - جعفر ملائکه ( زندان
نقده)
۱۳ - کیوان رفیعی ( بند